
                            

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ІІ пленарне засідання 

                                                         РІШЕННЯ 

 

   Від  20 грудня 2023 року                                         №2418                                                                

Про внесення змін до бюджету  

міської територіальної 

громади  на 2023рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  16 грудня 2022року №2068 «Про бюджет міської територіальної громади 

на 2023рік (код бюджету 19523000000), законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022року №252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» зі змінами,  розпорядженнями  начальника  ОВА від 29 

листопада 2023 року № 677/01.02-01, рішення виконавчого комітету від 20 

грудня 2023року №202, враховуючи  звернення  головних  розпорядників  

коштів, враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, 

міська рада      

      

                                              В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до бюджету Скалатської міської територіальної громади 

на 2023 рік  (код бюджету 19523000000): 

1.1 внести зміни до доходів  бюджету  міської  територіальної  громади на 

суму 26 536 гривень, в тому числі за рахунок:  

-  іншої дотації з місцевого бюджету код (41040400) на суму 1 536 

гривень;  

- іншої субвенції з місцевого бюджету код (41053900) на суму 25 000 

гривень згідно  з додатком 1 до даного рішення; 

    1.2 внести зміни до фінансування  бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на 2023рік  згідно  з додатком 2; 

    1.3 внести зміни (збільшити обсяг видатків загального фонду міського 

бюджету на суму 26 536, з них: 1 536грн. -  іншої дотації з місцевого 

бюджету та 25 000 грн. - за рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету 

(обласний  бюджет Тернопільської області) та здійснити перерозподіл 

 



видатків бюджету міської територіальної громади на 2023рік  за головними 

розпорядниками бюджетних коштів у розрізі відповідних виконавців за 

бюджетними програмами загального фонду бюджету міської територіальної 

громади  згідно з додатком 3 до цього рішення; 

1.4 внести зміни (збільшити обсяг видатків спеціального фонду  міського 

бюджету (бюджету розвитку)  на суму  191 000 грн. ) та здійснити 

перерозподіл видатків бюджету міської територіальної громади на 2023рік за 

головними розпорядниками бюджетних коштів у розрізі відповідних 

виконавців за бюджетними програмами спеціального фонду бюджету міської 

територіальної громади  згідно з додатком 3 до цього рішення; 

1.5  внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік  згідно з  

додатком 5 до цього рішення. 

2. Внести зміни в додаток 2 та викласти в новій редакції  до рішення сесії 

від 27.11.2023 №2356, а саме: виключити коди фінансування 208100 та 

602100; коди фінансування 208200 та 602200 зі знаком «+» замінити на 

коди фінансування 208200 та 602200 зі знаком «-».  

3. Згідно пункту 22⁸ Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 

кодексу України внести зміни до видатків міського бюджету на 2023рік, 

а саме: 

   3.1 Зменшити обсяг видатків бюджету за рахунок вільного залишку коштів, 

що утворився станом на 01.01.2023року  по:  

загальному фонду в сумі 65 000грн 

КПКВ 0813241 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» по КЕКВ 2210  «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар»; 

спеціальному фонду (бюджету розвитку) в сумі 10 000грн. 

КПКВ 0813241 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» по КЕКВ 3110  «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування». 

Збільшити обсяг видатків бюджету за рахунок вільного залишку коштів по: 

загальному фонду в сумі 75 000грн 

КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» по КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата»  

   3.2  Внести зміни в межах загального обсягу видатків на 2023 рік  за 

головними розпорядниками коштів : 

Зменшити  

по загальному фонду  в сумі 75 000грн 

КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» -5 000грн. 



КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» -70 000грн. 

Збільнити по 

загальному фонду  в сумі 65 000грн 

КПКВ 0813241 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» по КЕКВ 2210  «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар»; 

спеціальному фонду (бюджету розвитку) в сумі 10 000грн. 

КПКВ 0813241 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» по КЕКВ 3110  «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування». 

    4. Фінансовому відділу Скалатської міської ради внести зміни до бюджету   

Скалатської  міської  територіальної  громади. 

    5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 

соціально-економічного  розвитку. 

     

 

 

 

 

 

   

           Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


